PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

CONTRATO Nº 056/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA:NOVA TERRA CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  PARA
CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DESTINADO A FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor Global: R$ 212.238,07

Data de Assinatura: 16/05/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 928/2023, em 26/05/2023 12:56

extratos-de-contratos-4391.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org